Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИННИКПП2440005042/244001001

ПРИКАЗ

10.02.2021 № 0-8
с. Сушиновка

Об утверждении Положения о деятельности центра образования
естественно- научной и технологической направленности
«Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования Красноярского края от20.01.2021 г. №18-11-05 «Об утверждении перечня ОО, типового положения о
деятельности центра «Точка роста» 2021», приказа Отдела образования Уярского районаот 03.02.2021 г. №17А «Об организации деятельности центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на территории Уярского
района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественно - научной итехнологической направленности «Точка роста».
2. Котляровой Ю.А.разместить на официальном сайте школы данное Положение.
3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Сушиновская СОШ» /Л.В.Коливашко/
С приказом ознакомлен: /Ю.А. Котлярова/